



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 344 190  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: K STRØMMEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: 6734 RUGSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kurt Andre Strømmen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.11.2020



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt			98 050
<b>Sum inntekter</b>			<b>98 050</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			90 001
Annen driftskostnad		84 343	724 176
<b>Sum kostnader</b>		<b>84 343</b>	<b>814 176</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-84 343</b>	<b>-716 126</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			40 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			327 945
Annen renteinntekt		221 249	116 467
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>221 249</b>	<b>40 444 412</b>
Annen rentekostnad		673	2 622
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>673</b>	<b>2 622</b>
<b>Netto finans</b>		<b>220 576</b>	<b>40 441 790</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>136 234</b>	<b>39 725 664</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>136 234</b>	<b>39 725 664</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>136 234</b>	<b>39 725 664</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>136 234</b>	<b>39 725 664</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>136 234</b>	<b>39 725 664</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		36 000 000	20 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-35 863 766	19 725 664
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>136 234</b>	<b>39 725 664</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		63 199 954	63 199 954
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>63 199 954</b>	<b>63 199 954</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>63 199 954</b>	<b>63 199 954</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			122 562
Andre fordringer		2 066 836	42 210 178
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 066 836</b>	<b>42 332 741</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		36 458 494	16 068 440
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>36 458 494</b>	<b>16 068 440</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 525 331</b>	<b>58 401 181</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>101 725 285</b>	<b>121 601 135</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		2 560 000	2 560 000
Overkurs		57 432 017	57 432 017
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>59 992 017</b>	<b>59 992 017</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Annen egenkapital		5 642 155	41 505 922
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 642 155</b>	<b>41 505 922</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>65 634 172</b>	<b>101 497 939</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 263	4 488
Skyldige offentlige avgifter			26 859
Utbytte		36 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		85 850	71 850
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 091 113</b>	<b>20 103 197</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 091 113</b>	<b>20 103 197</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>101 725 285</b>	<b>121 601 135</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	6, 19, 20	238 244 622	252 741 287
Annen driftsinntekt	20		98 050
<b>Sum inntekter</b>		<b>238 244 622</b>	<b>252 839 337</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		2 347 393	-19 011 926
Varekostnad		144 336 232	143 455 785
Lønnskostnad	7, 16, 21	17 693 512	15 120 044
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	9 458 347	9 978 247
Annen driftskostnad	7, 21	34 475 536	33 268 608
<b>Sum kostnader</b>		<b>208 311 019</b>	<b>182 810 758</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>29 933 603</b>	<b>70 028 579</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	12		
Annen renteinntekt		576 305	434 763
Annen finansinntekt		1 492 554	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 068 859</b>	<b>434 763</b>
Annen rentekostnad		1 212 249	1 405 530
Annen finanskostnad			195
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 212 249</b>	<b>1 405 725</b>
<b>Netto finans</b>		<b>856 610</b>	<b>-970 962</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>30 790 213</b>	<b>69 057 618</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8, 22	5 814 737	16 392 178
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>24 975 476</b>	<b>52 665 440</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>24 975 476</b>	<b>52 665 440</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 975 476	52 665 440
<b>Totalresultat</b>		<b>24 975 476</b>	<b>52 665 440</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	10, 17	5 000 000	5 000 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	11	464 018	503 918
Skip, rigger, fly og lignende	11, 17	3 735 954	4 151 854
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	11, 17, 11	23 414 848	29 562 857
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>27 614 820</b>	<b>34 218 629</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	1		
Investeringer i tilknyttet selskap	12		5 007 446
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13		1 640 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 406 820	1 406 820
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 406 820</b>	<b>8 054 266</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34 021 641</b>	<b>47 272 895</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	14, 17	<b>101 307 407</b>	<b>103 438 760</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	17	24 735 907	30 158 348
Andre fordringer	2	3 418 082	4 797 477
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 153 989</b>	<b>34 955 824</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3, 15	59 781 942	52 602 188
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>59 781 942</b>	<b>52 602 188</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum omløpsmidler		189 243 337	190 996 772
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>223 264 977</b>	<b>238 269 667</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4, 5	2 560 000	2 560 000
Overkurs	5	57 432 017	57 432 017
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>59 992 017</b>	<b>59 992 017</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	57 562 265	68 586 789
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>57 562 265</b>	<b>68 586 789</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>117 554 283</b>	<b>128 578 807</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		22 250 622	23 367 917
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>22 250 622</b>	<b>23 367 917</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	15 124 982	17 874 986
Øvrig langsiktig gjeld	2, 18	10 244 304	12 274 597
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>25 369 286</b>	<b>30 149 583</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>47 619 908</b>	<b>53 517 500</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		13 541 163	19 701 008
Betalbar skatt	8, 22	5 892 874	13 589 077
Skyldige offentlige avgifter		944 243	1 558 398
Utbytte		36 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2	1 712 507	1 324 878
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 090 787</b>	<b>56 173 361</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Sum gjeld		105 710 695	109 690 861
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>223 264 977</b>	<b>238 269 667</b>



## **Regnskapsåret 2017**

### **K Strømmen Holding AS**

Org.nr: 914 344 190

#### **Årsberetning**

#### **Årsregnskap**

- resultatregnskap
- balanse
- noter
- kontantstrømoppstilling

## Resultatregnskap

K Strømmen Holding AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Annen driftsinntekt		0	98 050
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>	<b>98 050</b>
Varekostnad		0	90 001
Annen driftskostnad		84 343	724 176
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>84 343</b>	<b>814 176</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-84 343</b>	<b>-716 126</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	40 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	327 945
Annen renteinntekt		221 249	116 467
Annen rentekostnad		673	2 622
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>220 576</b>	<b>40 441 790</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		136 234	39 725 664
<b>Ordinært resultat</b>		<b>136 234</b>	<b>39 725 664</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Arsresultat</b>		<b>136 234</b>	<b>39 725 664</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		36 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-35 863 766	19 725 664
<b>Sum overføringer</b>		<b>136 234</b>	<b>39 725 664</b>



### Balanse

K Strømmen Holding AS

Eiendeler	Note	2017	2016
<b>Anleggsmidler</b>			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap		63 199 954	63 199 954
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>63 199 954</b>	<b>63 199 954</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>63 199 954</b>	<b>63 199 954</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	122 562
Andre kortsiktige fordringer		2 066 836	42 210 178
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 066 836</b>	<b>42 332 741</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		36 458 494	16 068 440
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 525 331</b>	<b>58 401 181</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>101 725 285</b>	<b>121 601 135</b>



## Balanse

K Strømmen Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2017	2016
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		2 560 000	2 560 000
Overkurs		57 432 017	57 432 017
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>59 992 017</b>	<b>59 992 017</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 642 155	41 505 922
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 642 155</b>	<b>41 505 922</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>65 634 172</b>	<b>101 497 939</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 263	4 488
Skyldig offentlige avgifter		0	26 859
Utbytte		36 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		85 850	71 850
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 091 113</b>	<b>20 103 197</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 091 113</b>	<b>20 103 197</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>101 725 285</b>	<b>121 601 135</b>

Rugsund  
Styret i K Strømmen Holding AS

\_\_\_\_\_  
Kurt Andre Strømmen  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Sven-Jørgen Strømmen  
Styremedlem, Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Andreas Strømmen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kristen Strømmen  
Styremedlem



## **Regnskapsåret 2017**

### **K Strømmen Holding AS**

Org.nr: 914 344 190

#### **Årsberetning**

#### **Årsregnskap**

- resultatregnskap**
- balanse**
- noter**
- kontantstrømoppstilling**

**ÅRSBERETNING 2017**  
**K Strømmen Holding AS**

Selskapets formål er selv eller gjennom investeringer i andre selskap å forestå utklekking, oppdrett, videreføring og omsetning av fisk, samt virksomhet som står i naturlig forbindelse med dette. Selskapet er lokalisert til Rugsund i Bremanger kommune.

Bedriften eier 100% av K Strømmen Lakseoppdrett AS som i 2017 omsette for NOK.238.244.622,-

I datterselskapet K Strømmen Lakseoppdrett AS gav utfordringer relatert til lus og lav slaktestørrelse på deler av produksjonen høye kostnader gjennom året, samt stor bruk av ressurser for å oppfylle gjeldende krav fra myndighet.

Selskapet har forøvrig kontroll på de løpende utfordringer gjennom interne rutiner og avtaler på beredskap.

Det har vært en noe lavere produksjon enn forventet, men lav tilbudsvekst i markedet har resultert i bra priser gjennom større deler av året.

Fisken som stod i sjø pr 31.12.2017 hadde bra helsestatus.

Totalkapitalen pr. 31.12.2017 var NOK. 101.725.285,- på selskapsnivå.  
Egenkapitalen pr.31.12.2017 var på 64,52% i K Strømmen Holding AS og i konsernet K Strømmen Holding AS på 52,65%.

Likviditeten i K Strømmen Lakseoppdrett AS og K Strømmen Holding AS er tilfredsstillende.

Etterspørselen i markedet tilsier at 2018 kan bli et bra år for K Strømmen Lakseoppdrett AS.

K Strømmen Lakseoppdrett AS er eksponert for ulike typer finansiell risiko: renterisiko, prisisiko, likviditetsrisiko og kredittrisiko.

Renterisiko: Selskapets har ikke gjeld hos finansinstitusjoner. Renterisiko er derfor begrensa til forventa avkastning av selskapet sine innskudd.

Prisisiko: Resultat i K Strømmen Holding AS er i stor grad knyttet til utviklingen i datterselskapet K Strømmen Lakseoppdrett AS. Laksepriser på verdensmarkedet kan derfor påvirke forventa avkastning på investeringene i K Strømmen Lakseoppdrett AS.

Likviditetsrisiko: Likviditeten til K Strømmen Holding AS vil være påvirket av utviklingen i datterselskap. K Strømmen Holding AS har pr i dag tilfredsstillende likviditet og et lavt kostnadsnivå som gjør likviditetsrisikoen lav.

Kredittrisiko: K Strømmen Holding AS foretar ikke kjøp og salg av varer og tjenester og har dermed ingen eller begrenset kredittrisiko.



I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift av selskapet kan legges til grunn ved avleggelse av årsregnskapen. Styret og daglig leder mener at årsregnskapen gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

K Strømmen Holding AS har ingen tilsette.

Styret i datterselskapet K Strømmen Lakseoppdrett AS vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Jobbrotasjon og tilpassing av produksjonsutstyr slik at belastningsskader kan bli unngått er en del av selskapet sin policy. Sykefraværet i selskapet var på 641,5 dager, herav 450 dager med langtidssykmeldte i 2017. Dette tilsvarer 9,32 % av total arbeidstid i året, herav 6,54% langtidsfravær og 2,78% korttidsfravær. Det er ikke rapportert inn alvorlige skader på arbeidsplassen i løpet av året og det er fokus på at skader på arbeidsplassen ikke skal oppstå. Det er ei målsetting for 2018 å holde korttidsfraværet under 2 % og å hindre langtidsfravær som skyldes arbeid ved bedrifta.

Av 29,5 årsverk fordeler dette seg på 28,4 for menn og 1,1 for kvinner.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinne og mann og påvirke holdninger på en positiv måte til likestillings spørsmål internt i selskapet.

Med de rutiner selskapet har vert det ytre miljø ikke forurenset utover de tillatelser som er gitt av det offentlige.

Selskapet har ikke bygninger/inventar som omfattet av miljøgifta PCB og har således ikke latente kostnader tilknyttet dette.


Etter styret og daglig leder si mening gir fremlagt resultatregnskap og balanse med tilhørende noter betryggende informasjon om driften og stillingen til selskapet ved årsskiftet.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for årsregnskapen.

Styret og daglig leder foreslår følgende disponering av årets resultat, **Kr.136.234,-**  
**Kr. 35.863.766,- hentes fra annen egenkapital.**  
**Kr. 36.000.000,- avsettes til utbytte.**

Rugsund, 09.04.2018

  
Kurt André Strømmen  
-styreleder-

  
Andreas Strømmen  
-styremedlem-

  
Sven-Jørgen Strømmen  
-styremedlem/daglig leder-

  
Kristen Strømmen  
-styremedlem-



Til generalforsamlingen i K Strømmen Holding AS

Resultatregnskap - mor/konsern 01.01.-31.12

2017	Morselskap 2016		Note	Konsern 2017	2016
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>					
0	0	Salgsinntekt	6, 19, 20	238 244 622	252 741 287
0	98 050	Annen driftsinntekt	20	0	98 050
<b>0</b>	<b>98 050</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>238 244 622</b>	<b>252 839 337</b>
0	90 001	Varekostnad		144 336 232	143 455 785
0	0	End. beh. varer u.tiv. og ferdigvarer		2 347 393	-19 011 926
0	0	Lønnskostnad	7, 16, 21	17 693 512	15 120 044
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	9 458 347	9 978 247
84 343	724 176	Annen driftskostnad	7, 21	34 475 536	33 268 608
<b>84 343</b>	<b>814 176</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>208 311 019</b>	<b>182 810 758</b>
<b>-84 343</b>	<b>-716 126</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>29 933 603</b>	<b>70 028 579</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
0	40 000 000	Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	0
0	327 945	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
221 249	116 467	Annen renteinntekt		576 305	434 763
0	0	Annen finansinntekt		1 492 554	0
673	2 622	Annen rentekostnad		1 212 249	1 405 530
0	0	Annen finanskostnad		0	195
<b>220 576</b>	<b>40 441 790</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>856 610</b>	<b>-970 962</b>
<b>136 234</b>	<b>39 725 664</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>30 790 213</b>	<b>69 057 618</b>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	8, 22	5 814 737	16 392 178
<b>136 234</b>	<b>39 725 664</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>24 975 476</b>	<b>52 665 440</b>
<b>136 234</b>	<b>39 725 664</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>24 975 476</b>	<b>52 665 440</b>
<b>Overføringer</b>					
36 000 000	20 000 000	Avsatt til utbytte			
-35 863 766	19 725 664	Avsatt til annen egenkapital			
<b>136 234</b>	<b>39 725 664</b>	<b>Sum disponert</b>			



## K Strømmen Holding AS

Balanse - mor/konsern pr. 31.12.

2017	Morselskap 2016		Note	Konsern 2017	2016
<b>Eiendeler</b>					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	10, 17	5 000 000	5 000 000
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11	464 018	503 918
0	0	Skip og flytende installasjoner	11, 17	3 735 954	4 151 854
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11, 17	13 252 647	17 282 944
0	0	Balanseført leieavtale	11	10 162 201	12 279 913
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>27 614 820</b>	<b>34 218 629</b>
Finansielle anleggsmidler					
63 199 954	63 199 954	Investeringer i datterselskap	1	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	12	0	5 007 446
0	0	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	0	1 640 000
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		1 406 820	1 406 820
<b>63 199 954</b>	<b>63 199 954</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 406 820</b>	<b>8 054 266</b>
<b>63 199 954</b>	<b>63 199 954</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34 021 641</b>	<b>47 272 895</b>
Omløpsmidler					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	14, 17	101 307 407	103 438 760
Fordringer					
0	122 562	Kundefordringer	17	24 735 907	30 158 348
2 066 836	42 210 178	Andre kortsiktige fordringer	2	3 418 082	4 797 477
<b>2 066 836</b>	<b>42 332 741</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>28 153 989</b>	<b>34 955 824</b>
Investeringer					
36 458 494	16 068 440	Bankinnskudd, kontanter o.l.	3, 15	59 781 942	52 602 188
<b>38 525 331</b>	<b>58 401 181</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>189 243 337</b>	<b>190 996 772</b>
<b>101 725 285</b>	<b>121 601 135</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>223 264 977</b>	<b>238 269 667</b>



## K Strømmen Holding AS

Balanse - mor/konsern pr. 31.12.


2017	Morselskap 2016		Note	Konsern 2017	2016
		<b>Egenkapital og gjeld</b>			
		Innskutt egenkapital			
2 560 000	2 560 000	Aksjekapital	4, 5	2 560 000	2 560 000
57 432 017	57 432 017	Overkurs	5	57 432 017	57 432 017
59 992 017	59 992 017	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>59 992 017</b>	<b>59 992 017</b>
		Opptjent egenkapital			
5 642 155	41 505 922	Annen egenkapital	5	57 562 265	68 586 789
5 642 155	41 505 922	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>57 562 265</b>	<b>68 586 789</b>
66 634 172	101 497 939	<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>117 554 283</b>	<b>128 576 807</b>
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Utsatt skatt		22 250 622	23 367 917
0	0	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>22 250 622</b>	<b>23 367 917</b>
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	17	15 124 982	17 874 986
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	2, 18	10 244 304	12 274 597
0	0	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>25 369 286</b>	<b>30 149 583</b>
		Kortsiktig gjeld			
5 263	4 488	Leverandørgjeld		13 541 163	19 701 008
0	0	Betalbar skatt	8, 22	5 892 874	13 589 077
0	26 859	Skyldig offentlige avgifter		944 243	1 558 398
36 000 000	20 000 000	Utbytte		36 000 000	20 000 000
85 850	71 850	Annen kortsiktig gjeld	2	1 712 507	1 324 878
36 091 113	20 103 197	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 090 787</b>	<b>56 173 361</b>
36 091 113	20 103 197	<b>Sum gjeld</b>		<b>105 710 695</b>	<b>109 690 861</b>
101 725 285	121 601 135	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>223 264 977</b>	<b>238 269 667</b>

Rugsund, den 09/04/2018  
Styret i K Strømmen Holding AS

  
Kurt André Strømmen  
Styreleder

  
Sven-Jørgen Strømmen  
Styremedlem/daglig leder

  
Kristen Strømmen  
Styremedlem

  
Andreas Strømmen  
Styremedlem



## K Strømmen Holding AS

### Noter til Årsregnskapet pr. 31.12.2017

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Kostnader

Kostnader blir som hovedregel regnskapsført i samme periode som tilhørende inntekt. I tilfelle der det ikke er ein klar sammenheng mellom utgifter og inntekter blir fordeling fastsatt etter skjønnsmessige kriterier. Andre unntak fra samanstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster klassifiseres som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler består av konsesjoner som balanseføres til kostpris fratrukket akkumulerte nedskrivninger. Konsesjoner avskrives ikke, men vurderes årlig for verdifall.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med beregnet levetid.

#### Balanseførte leieavtaler

En leieavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med den enkelte avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle.

Driftsmidler i leieavtaler vurdert som finansiell leie aktiveres i balansen til nåverdien av vederlaget i leieavtalen og avskrives som varige driftsmidler. Avdragsdelen av leieforpliktelsen vises som øvrig langsiktig gjeld. Forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.



## K Strømmen Holding AS

Noter til Årsregnskapet pr. 31.12.2017

### Regnskapsprinsipper fortsettelse

#### Datterselskap og tilknyttede selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngvinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Beholdning av levende fisk vurderes til beregnet tilvirkningskost. Med tilvirkningskost forstås en innkjøp av settefisk, utgifter til fôr, lønnskostnader i forbindelse med fôring og andre indirekte kostnader knyttet til oppdrettsanleggene. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Kundefordringer

Kundefordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

#### Betalingsmidler

Betalingsmidler består av kontanter og bankinnskudd, og verdsettes til balansedagens kurs.

#### Pensjonsforpliktelser

Foretak i konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonen er avhengig av innbetalt premie og avkastning på midlene. For foretakene er årets kostnad lik årets premie.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 23 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode utlignes og nettoføres. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til framføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening.



## K Strømmen Holding AS

Noter til Årsregnskapet pr. 31.12.2017

### Regnskapsprinsipper fortsettelse

#### Skatt

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt/skattefordel hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt/skattefordel).

#### Offentlige tilskudd

Selskapene har ikke mottatt offentlige tilskudd de 3 siste år.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### Note 1 – Datterselskap

Firma	Anskaff.- tidspunkt	Forretnings- adresse	Eierandel/ Stemmerett	Selskapets egenkapital 100 %	Selskapets resultat 100 %	Bokført verdi 31.12.
K Strømmen Lakseoppdrett AS	2013	Rugsund	100,00 %	115 120 064	24 839 242	63 199 954

Aksjene regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Anskaffelsestidspunkt refererer seg til tidspunkt når det innfusjonerte selskapet K Strømmen Holding AS; org.nr. 911 589 427 anskaffet aksjene.

#### Note 2 – Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Fordringer		Gjeld	
	2017	2016	2017	2016
Foretak samme konsern	2 045 468	42 038 022	41 250	41 250



## K Strømmen Holding AS

Noter til Årsregnskapet pr. 31.12.2017

### Note 3 - Bundne bankinnskudd/trekkrettigheter

	2017	2016
<b>Bundne bankinnskudd:</b>		
Skattetrekkmidler	0	0
<b>Trekkrettigheter:</b>		
Unyttet trekkrettighet kassekreditt	0	0

### Note 4 – Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	2 560	2 560 000
<b>Aksjonærer:</b>	<b>Aksjetype</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
A Strømmen Holding AS	Ord. Aksjer	317	31,70 %
Gaia AS	Ord. Aksjer	317	31,70 %
SJS AS	Ord. Aksjer	317	31,70 %
Hildegard AS	Ord. Aksjer	41	4,10 %
Straumane AS	Ord. Aksjer	8	0,80 %
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>1 000</b>	<b>100,00 %</b>

Alle aksjer har like rettigheter.

Kurt André Strømmen (styreleder) eier gjennom sitt heileigde selskap Gaia AS 31.7 % av aksjekapitalen i K Strømmen Holding AS.

Sven Jørgen Strømmen (styremedlem og daglig leder) eier gjennom sitt heileigde selskap SJS AS 31.7 % av aksjekapitalen i K Strømmen Holding AS.

Styremedlem Andreas Strømmen eier gjennom sitt heiligde selskap A Strømmen Holding AS 31.7 % av aksjekapitalen i K Strømmen Holding AS.

Styremedlem Kristen Strømmen eier gjennom sitt heiligde selskap Straumane AS 0.8 % av aksjekapitalen i K Strømmen Holding AS.



## K Strømmen Holding AS

### Noter til Årsregnskapet pr. 31.12.2017

#### Note 5 – Endringer i egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Sum egenkapital pr. 31.12.f.å.	2 560 000	57 432 017	41 505 922	101 497 939
Årets resultat			136 234	136 234
Avsatt utbytte			-36 000 000	-36 000 000
Sum egenkapital pr. 31.12.d.å.	2 560 000	57 432 017	5 642 155	65 634 172

#### Note 6 – Finansiell markedsrisiko

K Strømmen Holding AS sin markedsrisiko er knyttet opp mot sin eierandel i K. Strømmen Lakseoppdrett AS. Dette selskapet er eksponert for ulike typer finansiell risiko: renterisiko, prisisiko, likviditetsrisiko og kredittrisiko.

Renterisiko: Selskapets langsiktige gjeld er basert på avtaler om flytende rente og man er således eksponert for en økning i markedsrenten.

Prisisiko: Selskapets resultat er i stor grad knyttet til utviklingen i laksepriser på verdensmarkedet. Selskapet har på nåværende tidspunkt ikke sett behov for å redusere denne risikoen ved for eksempel kontraktsalg.

Likviditetsrisiko: Den største enkeltfaktoren knyttet til likviditetsrisiko er svingninger i lakseprisene. I tillegg påvirkes likviditeten av blant annet svingninger i produksjons- og slaktevolum, sykdom i anleggene samt endringer i smolt- og fôrpriser, som er de viktigste eksterne enkeltfaktorer på kostnadssiden.

Kredittrisiko: Selskapets kredittrisiko er knyttet til kundefordringer. Selskapet har på nåværende tidspunkt ikke sett behov for å redusere denne risikoen ved for eksempel kredittforsikring eller andre sikringsformer.

#### Note 7 – Antall ansatte, godtgjørelser m.v., transaksjoner med nærstående parter

	2017	2016
Lønninger og andre ytelser	0	0
Folketrygdavgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Sum lønnskostnader	0	0
<b>Antall årsverk:</b>	0	0
<b>Godtgjørelser:</b>	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0



## K Strømmen Holding AS

### Noter til Årsregnskapet pr. 31.12.2017

#### Note 7 – Antall ansatte, godtgjørelser m.v., transaksjoner med nærstående parter fortsettelse

##### Revisor:

Godtgjørelse til revisor fordeler seg således:

	2017	2016
Godtgjørelse for lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	47 000	34 000
Godtgjørelse for andre attestasjonstjenester	0	6 800
Godtgjørelse for skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapir)	5 000	7 000
Godtgjørelse for andre tjenester utenom revisjon	5 850	32 050

Godtgjørelse for lovpålagt revisjon inkluderer teknisk utarbeidelse av årsregnskap med noter på kr 9.000,-. (2016: kr 16.000,-).

##### Transaksjoner med nærstående parter

Det har ikke vært vesentlige transaksjoner med nærstående parter i regnskapsåret.

#### Note 8 - Skatter

Grunnlag for betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

	2017	2016
Resultat før skattekostnad	136 234	39 725 664
Mottatt konsernbidrag	0	0
Permanente forskjeller	-354	-40 153 688
Endring i midlertidige forskjeller knyttet til:		
- Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	0	0
- Anleggsmidler/langsiktig gjeld	0	0
- Skattemessig framførbart underskudd	-135 880	0
Grunnlag betalbar skatt	0	-428 024
Skatt, 24/25 %	0	0
Betalbar skatt på årets resultat (resultatført)	0	0



## K Strømmen Holding AS

### Noter til Årsregnskapet pr. 31.12.2017

#### Note 8 – Skatter fortsettelse

Midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier som grunnlag for beregning av utsatt skatt i regnskapet:

	2017	2016
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	0	0
Anleggsmidler/Langsiktig gjeld	0	0
Udekket tap til framføring	293 144	429 022
<b>Sum grunnlag pr. 31.12.</b>	<b>293 144</b>	<b>429 022</b>
Skattesats	23 %	24 %
Utsatt skatt (-)/utsatt skattefordel (+) pr. 31.12.	0	0



## K Strømmen Holding AS

### Noter til Årsregnskapet pr. 31.12.2017

#### Konsern

##### Note 9 – Spesifikasjon av eierforhold

Konsernet K Strømmen Holding AS består av følgende selskap:

K Strømmen Holding AS	- morselskap
K Strømmen Lakseoppdrett AS	- datterselskap – eierandel 100 %

Spesifikasjon av endring i egenkapital:

	Egenkapital 31.12.2017	Egenkapital 31.12.2016
Egenkapital pr. 01.01.d.å. i selskap som inngår i konsernet	128 578 807	95 913 367
Årets konsernresultat	24 975 476	52 665 440
Utbytte	-36 000 000	-20 000 000
<b>Egenkapital pr. 31.12.d.å. i selskap som inngår i konsernet</b>	<b>117 554 283</b>	<b>128 578 807</b>

##### Note 10 – Konesjoner, patenter o.l.

Konsernet innehar 4 konesjoner for oppdrett av laks eller ørret. Av disse er en av konesjonene betalt kr 5.000.000,- for i 2003 og er aktivert som immateriell eiendel.

##### Note 11 – Varige driftsmidler

	Skip/flytende installasjoner	Driftsløse, inventar,	Bygninger og kaianlegg	Tomter	Totalt
Kostpris 01.01.	7 269 688	59 942 623	3 166 109	386 548	70 764 968
Tilgang d.å.	36 000	2 108 679			2 144 679
Avgang d.å.		990 756			990 756
Akk. ordinære avskrivninger	3 569 733	47 807 899	3 088 639		54 466 272
<b>Bokført verdi 31.12.</b>	<b>451 900</b>	<b>5 148 220</b>	<b>39 900</b>	<b>386 548</b>	<b>17 452 619</b>
Årets ordinære avskrivninger	451 900	5 148 219	39 900		5 640 019
Økonomisk levetid	10-20 år	5-10 år	17 år		5-20 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		Lineær



## K Strømmen Holding AS

### Noter til Årsregnskapet pr. 31.12.2017

#### Note 11 – Varige driftsmidler fortsettelse

	Balanseført leieavtale
Kostpris 01.01.	26 447 459
Tilgang d.å.	1 700 616
Avgang d.å.	1 858 442
Akk. ordinære avskrivninger	16 127 432
Bokført verdi 31.12.	10 162 201
Årets ordinære avskrivninger	3 818 328
Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Eiendomsretten knyttet til balanseført leieavtale ligger hos leasingselskapet. Det eksisterer en rett til forlenget leie etter minimumsperioden til en lavere månedsleie

#### Note 12 – Aksjer i tilknyttet selskap

Aksjer i Aqua Health AS er solgt i 2017 med en regnskapsmessig gevinst på kr 1.492.554,-. Aksjer i Sunnfjord Rensefisk AS er solgt i februar 2017 med et tap som ble hensyntatt i regnskapet for 2016 ved en nedskrivning av verdi på kr 400.000,-.

#### Note 13 - Ansvarlig lånekapital

Ved utgangen av 2016 hadde K Strømmen Lakseoppdrett AS gitt et ansvarlig lån til det tilknyttede selskapet Sunnfjord Rensefisk AS på kr 5.150.000,-. I forbindelse med at K Strømmen Lakseoppdrett AS sine aksjer i selskapet er solgt i 2017 (jfr. Note 12) oppstod det et tap på det ansvarlige lånet som ble hensyntatt i regnskapet for 2016 ved en nedskrivning av verdi på lånet med kr 3.510.000,-.

#### Note 14 – Varer

	2017	2016
Råvarer	3 313 228	3 097 188
Beholdning av levende fisk i sjø	97 994 179	100 341 572
Sum	101 307 407	103 438 760

Ukuransnedskrivning pr. 31.12.17 er på kr 0,-. Tilsvarende pr. 31.12.16 var kr 0,-.



## K Strømmen Holding AS

Noter til Årsregnskapet pr. 31.12.2017

### Note 15 - Bundne bankinnskudd/trekkrettigheter

	2017	2016
<b>Bundne bankinnskudd:</b>		
Skattetrekkmidler	508 917	933 228
<b>Trekkrettigheter:</b>		
Unyttet trekkrettighet kassekreditt	10 000 000	10 000 000

### Note 16 – Pensjonskostnader

Med henvisning til regnskapsloven § 7-30a bekreftes det at K Strømmen Lakseoppdrett AS har plikt til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretakets pensjonsordning omfatter 26 ansatte og ordningen oppfylder kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Årets netto pensjonskostnad framkommer på følgende måte:

	2017	2016
Pensjonspremie til innskuddsbasert ordning	636 468	670 676
Årets netto pensjonskostnad	636 468	670 676

### Note 17 - Fordringer, gjeld og garantistillelser

	2017	2016
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner med forfall mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	1 374 962	4 124 966
Gjeld sikret med pant:		
- Gjeld til kredittinstitusjoner	15 124 982	17 874 986
<b>Totalt</b>	<b>15 124 982</b>	<b>17 874 986</b>
Bokført verdi av pantsatte eiendeler:		
- Konesjoner, patenter o.l.	5 000 000	5 000 000
- Skip, rigger, fly o.l.	3 735 954	4 151 854
- Driftsløsøre, inventar, verktøy etc.	13 252 647	17 282 944
- Varer	101 307 407	103 438 760
- Kundefordringer	24 735 907	30 035 785
<b>Totalt</b>	<b>148 031 915</b>	<b>159 909 343</b>



## K Strømmen Holding AS

Noter til Årsregnskapet pr. 31.12.2017

### Note 18 - Forpliktelse knyttet til balanseført finansiell leasing

	2017	2016
Balanseført forpliktelse knyttet til finansiell leasing	10 244 304	12 274 597
	Resterende estimerte leiebetalinger	Beregnet nåverdi
Driftsmiddel		
Merder	3 827 478	3 583 383
Fartøyer	7 278 133	6 674 222
Sum	11 105 611	10 257 605

Diskonteringsrente ved beregning av nåverdi varierer mellom 3.95 % og 2.75 %. Estimert leiebetaling:

	Nominelt beløp	Nåverdi
Forfaller i løpet av 1 år	4 338 165	4 013 989
Forfaller i løpet av 2-5 år	6 767 447	6 243 615
Forfaller mer enn 5 år frem i tid	0	0
Sum	11 105 612	10 257 604

Fartøyer leies over 5 år. Merder leies over 3 og 5 år.

### Note 19 – Finansiell markedsrisiko

K. Strømmen Lakseoppdrett AS er eksponert for ulike typer finansiell risiko: renterisiko, prisisiko, likviditetsrisiko og kredittrisiko.

Renterisiko: Selskapets langsiktige gjeld er basert på avtaler om flytende rente og man er således eksponert for en økning i markedsrenten.

Prisisiko: Selskapets resultat er i stor grad knyttet til utviklingen i laksepriser på verdensmarkedet. Selskapet har på nåværende tidspunkt ikke sett behov for å redusere denne risikoen ved for eksempel kontraktsalg.

Likviditetsrisiko: Den største enkeltfaktoren knyttet til likviditetsrisiko er svingninger i lakseprisene. I tillegg påvirkes likviditeten av blant annet svingninger i produksjons- og slaktevolum, sykdom i anleggene samt endringer i smolt- og fôrpriser, som er de viktigste eksterne enkeltfaktorer på kostnadssiden.

Kredittrisiko: Selskapets kredittrisiko er knyttet til kundefordringer. Selskapet har på nåværende tidspunkt ikke sett behov for å redusere denne risikoen ved for eksempel kredittforsikring eller andre sikringsformer.



## K Strømmen Holding AS

Noter til Årsregnskapet pr. 31.12.2017

### Note 20 – Salgsinntekter

	2017	2016
<b>Pr. virksomhetsområde:</b>		
Salg av oppdrettslaks	237 647 486	252 577 788
Div. andre salgsinntekter	597 136	261 549
<b>Sum</b>	<b>238 244 622</b>	<b>252 839 337</b>
<b>Geografisk fordeling:</b>		
Norge	238 244 622	252 839 337
<b>Sum</b>	<b>238 244 622</b>	<b>252 839 337</b>

### Note 21 – Antall ansatte, godtgjørelser m.v., transaksjoner med nærstående parter

	2017	2016
Lønninger og andre ytelser	15 127 511	12 816 486
Folketrygdavgift	1 675 879	1 413 280
Pensjonskostnader	890 122	890 278
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>17 693 512</b>	<b>15 120 044</b>
<b>Antall årsværk:</b>	<b>29,5</b>	<b>24,9</b>
<b>Godtgjørelser:</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn daglig leder K Strømmen Holding AS	0	0
Annen godtgjørelse daglig leder K Strømmen Holding AS	0	0
Lønn daglig leder K Strømmen Lakseoppdrett AS	630 835	
Annen godtgjørelse daglig leder K Strømmen Lakseoppdrett AS	21 809	0

Daglig leder i K Strømmen Lakseoppdrett AS utgår fra januar 2018.

Det er ikke inngått avtaler om overskuddsdeling, opsjoner eller lignende for daglig leder og styreleder. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter og det er ingen avtaler om etterlønn ved avgang. Der er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.



## K Strømmen Holding AS

### Noter til Årsregnskapet pr. 31.12.2017

#### Note 21 – Antall ansatte, godtgjørelser m.v., transaksjoner med nærstående parter fortsettelse

##### Revisor:

Godtgjørelse til revisor fordeler seg således:

	2017	2016
Godtgjørelse for lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	203 000	163 000
Godtgjørelse for attestasjonstjenester	0	6 800
Godtgjørelse for skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapir)	19 000	20 000
Godtgjørelse for andre tjenester utenom revisjon	19 000	49 450

Godtgjørelse for lovpålagt revisjon inkluderer teknisk utarbeidelse av årsregnskap med noter på kr 22.000,- (2016: kr 29.000,-).

##### Transaksjoner med nærstående parter

Det har ikke vært vesentlige transaksjoner med nærstående parter i regnskapsåret.

#### Note 22 - Skatter

Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:

	2017	2016
Betalbar skatt på årets resultat	6 932 032	13 589 077
Endring utsatt skatt som følge av endring i skattesats	-967 418	3 776 763
Endring utsatt skatt	-149 877	-973 662
Årets totale skattekostnad	5 814 737	16 392 178
Herav henført til ekstraordinært resultat	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	5 814 737	16 392 178



## K Strømmen Holding AS

### Noter til årsregnskapet pr. 31.12.2017

#### Kontantstrømanalyse pr. 31.12.:

Morselskap		Konsern	
2017	2016	2017	2016
		<u>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</u>	
136 234	39 725 664	30 790 213	69 057 618
0	0	-	-6 932 032
0	0	+	9 458 347
0	0	-	-1 492 554
0	0	+	990 756
0	0	+/-	2 131 353
40 265 904	-7 492 248	+/-	8 441 836
775	-384 909	-/+	-6 159 845
15 987 141	7 519 057	-/+	6 046 979
<u>56 390 054</u>	<u>39 367 564</u>	A	<u>43 275 053</u>
		<u>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</u>	
0	0	-	-3 845 295
0	0	+	6 500 000
0	0	-	0
<u>0</u>	<u>0</u>	B	<u>2 654 705</u>
		<u>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</u>	
0	-13 297 000	-	-2 750 004
-36 000 000	-20 000 000	-	-36 000 000
<u>-36 000 000</u>	<u>-33 297 000</u>	C	<u>-38 750 004</u>
20 390 054	6 070 564	A+B+C	7 179 754
16 068 440	9 997 876	+	52 602 188
<u>36 458 494</u>	<u>16 068 440</u>		<u>59 781 942</u>
0	0		508 917
0	0		10 000 000